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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.09.2015 10:15:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, kód: 507.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566624 PostoloprtyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Bláža Robert a Blážová Jana, Dvořákova 589, 43942 
Postoloprty
Csollarová Zuzana, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty
Kuča Vladimír, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty
Němcová Libuše, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty
Scheithauer Berthold, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty
Scheithauerová Markéta, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty
Štecherová Květa, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty
Zemanová Lenka, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty

731119/2845 
805406/2742
756129/2728
530107/344
515417/020
440327/018
505420/412
725923/2739
775726/2733

179/716

90/716
90/716
89/716
89/1432
89/1432
89/716
90/716

Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 726117 Postoloprty List vlastnictví: 1810

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

    1064/13 248 zastavěná plocha a 
nádvoří

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: 1111 pro Administrace insolvencí CITY 
TOWER, v.o.s.

Na pozemku stojí stavba: Postoloprty, č.p. 589, byt.dům, LV 1410

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti úřadu 
Plzeň-město, 106 EX-6890/2012 -30, (36 EXE 4110/2012-13) ze dne 03.12.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti úřadu 
Plzeň-město, 106 EX-8540/2012 -14, (13 EXE 4585/2012-12) ze dne 03.12.2012.

Z-8785/2012-507

Z-8796/2012-507

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

REDSPARK ASSETS LIMITED, 
id.č.279813, Agiou Nikolaou 67-69, 
Off. 103, 2408 Nicosia, Kypr, 
RČ/IČO: 001

REDSPARK ASSETS LIMITED, 
id.č.279813, Agiou Nikolaou 67-69, 
Off. 103, 2408 Nicosia, Kypr, 
RČ/IČO: 001

Kuča Vladimír, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty, 
RČ/IČO: 530107/344

Kuča Vladimír, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty, 
RČ/IČO: 530107/344

o

o

na spoluvlastnický podíl 90/716
ve výši 1.515,30 Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 90/716
pohledávka - příslušenství: náklady oprávněného související s exekucí ve výši 5.000,- 
Kč, náhrada hotových výdajů advokáta ve výši 600,- Kč, náklady v nalézacím řízení ve 
výši 9.241,80 Kč, náhrada nákladů oprávněného a náklady exekuce

Z-6877/2013-507

Z-6877/2013-507

Parcela:  1064/13

Parcela:  1064/13

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, kód: 507.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566624 PostoloprtyOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 726117 Postoloprty List vlastnictví: 1810

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti úřadu 
Plzeň-město, 134 EX-20463/2014 -010 ze dne 07.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
07.11.2014. Zápis proveden dne 02.12.2014.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního práva
na nemovitosti úřadu Šumperk, 139 EX-04936/2015 -016 ze dne 10.04.2015. Právní moc 
ke dni 27.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.04.2015. Zápis proveden dne 
05.05.2015; uloženo na prac. Louny

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu 
Šumperk, 139 Ex-04936/2015 -020 ze dne 01.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
01.07.2015. Zápis proveden dne 07.07.2015; uloženo na prac. Louny

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského v Ústí nad Labem, KSUL 71 INS- 
18088/2012 -A-11 ze dne 17.08.2012; uloženo na prac. Louny

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského v Ústí nad Labem, KSUL 71 INS- 
18088/2012 -A-11 ze dne 17.08.2012; uloženo na prac. Louny

V-4548/2014-507

V-1527/2015-507

Z-2132/2015-507

Z-5770/2012-507

Z-5770/2012-507

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Nařízení exekuce

Město Postoloprty, Mírové náměstí 
318, 43942 Postoloprty, RČ/IČO: 
00265403

Bohemia Faktoring, s.r.o., Letenská
121/8, Malá Strana, 11800 Praha 1, 
RČ/IČO: 27242617

Csollarová Zuzana, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty, 
RČ/IČO: 756129/2728

Csollarová Zuzana, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty, 
RČ/IČO: 756129/2728

Bláža Robert, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty, 
RČ/IČO: 731119/2845

Blážová Jana, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty, 
RČ/IČO: 805406/2742

o

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 2.000,- Kč s příslušenstvím
na spoluvlastnický podíl 90/716

k zajištění pohledávky ve výši 25.764,88 Kč s příslušenstvím
na spoluvlastnický podíl 90/716

V-4548/2014-507

V-1527/2015-507

Z-5770/2012-507

Z-5770/2012-507

Parcela:  1064/13

Parcela:  1064/13

Pořadí k

Pořadí k

07.11.2014 22:12, datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

10.04.2015 16:59, datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, kód: 507.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566624 PostoloprtyOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 726117 Postoloprty List vlastnictví: 1810

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce 13 EXE-4585/2012 -12 ze dne 03.10.2012; uloženo 
na prac. Louny

Usnesení soudu o nařízení exekuce 36 EXE-4110/2012 -13 ze dne 14.08.2012; uloženo 
na prac. Louny

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí úřadu Svitavy, 111 EX-7866/2012 -13 (9 
EXE 4808/2012-12) ze dne 10.12.2012.

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského v Ústí nad Labem, č.j.:KSUL 69 INS-
21364/2013 -A-12 ze dne 10.09.2013; uloženo na prac. Louny

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského v Ústí nad Labem, č.j.:KSUL 69 INS-
21364/2013 -A-12 ze dne 10.09.2013; uloženo na prac. Louny

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Plzeň-město, 

Z-8795/2012-507

Z-8784/2012-507

Z-8975/2012-507

Z-6838/2013-507

Z-6838/2013-507

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Zahájení exekuce

Kuča Vladimír, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty, 
RČ/IČO: 530107/344

Kuča Vladimír, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty, 
RČ/IČO: 530107/344

Kuča Vladimír, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty, 
RČ/IČO: 530107/344

Scheithauer Berthold, Dvořákova 589, 43942 
Postoloprty, RČ/IČO: 440327/018

Scheithauerová Markéta, Dvořákova 589, 43942 
Postoloprty, RČ/IČO: 505420/412

Csollarová Zuzana, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty, 
RČ/IČO: 756129/2728

o

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 90/716

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek, Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň

Z-8795/2012-507

Z-8784/2012-507

Z-8975/2012-507

Z-6838/2013-507

Z-6838/2013-507

Z-3665/2014-507

Parcela:  1064/13
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, kód: 507.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566624 PostoloprtyOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Oprava chyby v katastrálním operátuo

Kat.území: 726117 Postoloprty List vlastnictví: 1810

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

OR - 181/2008-507

Pro:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.) č. 2003930635  ze dne 16.06.2006. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 17.07.2006.

o

V-1396/2006-507

Parcela:  1064/13 Z-7555/2008-507

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

134 EX-20463/2014 -006 ze dne 06.11.2014. Právní účinky zápisu ke dni 07.11.2014. 
Zápis proveden dne 11.11.2014; uloženo na prac. Louny

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 04936/15-014  ze dne 
10.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.04.2015. Zápis proveden dne 16.04.2015; 
uloženo na prac. Šumperk

Z-3665/2014-507

Z-4521/2015-809

V-1527/2015-507

Z-2132/2015-507

Zahájení exekuce

Csollarová Zuzana, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty, 
RČ/IČO: 756129/2728

Csollarová Zuzana, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty, 
RČ/IČO: 756129/2728

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Z-4521/2015-809

V-1527/2015-507Parcela:  1064/13

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 90/716

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského 
zástavního práva na nemovitosti úřadu Šumperk, 139 EX-04936/2015 -016 ze dne
10.04.2015. Právní moc ke dni 27.04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
10.04.2015. Zápis proveden dne 05.05.2015; uloženo na prac. Louny

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Šumperk, 139 Ex-04936/2015 -020 ze dne 01.07.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 01.07.2015. Zápis proveden dne 07.07.2015; uloženo na prac. 
Louny
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, kód: 507.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0424 Louny 566624 PostoloprtyOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 726117 Postoloprty List vlastnictví: 1810

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Bláža Robert a Blážová Jana, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty

Němcová Libuše, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty
Zemanová Lenka, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty
Csollarová Zuzana, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty
Kuča Vladimír, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty

Scheithauer Berthold, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty
Scheithauerová Markéta, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty

Csollarová Zuzana, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty

Štecherová Květa, Dvořákova 589, 43942 Postoloprty

Pro:

Pro:

Pro:

731119/2845 
805406/2742
515417/020
775726/2733
756129/2728
530107/344

440327/018
505420/412

756129/2728

725923/2739

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 09.09.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.09.2008.

Usnesení soudu o dědictví 35D 1064/2012-62  ze dne 27.03.2013. Právní moc ke dni 
22.04.2013.

Smlouva darovací  ze dne 01.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.06.2015. Zápis 
proveden dne 02.07.2015.

o

o

o

V-2562/2008-507

Z-2748/2013-507

V-2454/2015-507

23.09.2015  10:37:57Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny, kód: 507.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2015-09-23T10:38:01+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




